2020 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 メタウォーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 靖

（コード番号：9551 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 加藤 明

（TEL. 03-6853-7317）

当社が退職給付信託に拠出している株式売却に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 28 日開催の取締役会において、当社が退職給付信託に拠出している株式につき信

託管理人の同意を得たうえで売却指示することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 売却の内容

（1） 売却株式 富士通株式会社（コード番号：6702）

（2） 売却予定株式数 392,966 株

（3） 売却時期 2020 年 11 月上旬までのいずれかの日の立会外取引において売却する予定です。

（4） 売却による損益及び連結損益に与える影響額 退職給付信託の未認識数理計算上の差異（貸方差異）

の一括償却として原価・販管費の戻し入れを約 2,300 百万円見込んでおります。

2． 今後の見通し

本株式の売却結果については、完了次第速やかに開示いたします。

なお、本株式売却による通期連結業績予想への影響については、本日「通期連結業績予想の修正に関す

るお知らせ」にて開示いたします。

以 上